

<b>Data aktualizacji:</b> 30.04.2019 r. g. 13.50	<b>Numer postępowania:</b> ZP/PN/06/4/2019	<u>Art. 38 Ustawa PZP</u>
Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 542196-N-2019 z dnia 26.04.2019 r. <i>zakup i dostawa materiałów szewnych (nici chirurgiczne)</i> . <b>Odpowiedzi na wniesione zapytania</b>		

**Pakiet 1, poz. 19**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 19 do osobnego pakietu lub dopuści szew bez klipsów mocujących, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zamawiający wydzielił do osobnego Pakietu nr 4

**Pakiet 1, poz. 26**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą przyostrzoną, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zamawiający wydzielił do osobnego Pakietu nr 4

**Pakiet 2, poz. 27**

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, wielowłókienkowe, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, powlekane mieszaniną kopolimeru glikolidu i l-laktydu (30/70) 50% oraz stearynianem wapnia 50%, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 2, poz. 28**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 28 do osobnego pakietu? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ  
Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu w odpowiedzi na pismo z dnia 30.04.2019 r. informuje:

**Pakiet 1, poz. 20-26**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 20- 26 zgodzi się na zaoferowanie szwów wykonanych z polipropylenu i polietylenu? **Odpowiedź:** Dopuszczamy, nie wymagamy

**Pakiet 2, poz. 1-20, 25-26**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 1- 20, 25,26, zgodzi się na zaoferowanie szwów o poniżej przedstawionych parametrach z zachowaniem pozostałych wymogów bez zmian? *Szwy syntetyczne, wielowłóknowe, wchłaniające się w okresie 56-70 dni, powlekane mieszaniną kopolimeru glikolidu i l-laktydu (35/65) oraz stearynianem wapnia w stosunku 50/50%, podtrzymujące tkankę do 35 dni. Podtrzymywanie tkankowe po okresie 14 dni na poziomie 75%.* **Odpowiedź:** Dopuszczamy, nie wymagamy

**Pakiet 2, poz. 21-23**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 21, 22, 23 z pakietu 2. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 2, poz. 24**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 24 z pakietu 2. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 2, poz. 28**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 28 z pakietu 2. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 1 poz. 1-9**

Zwracam się prośbą o dopuszczenie igły odwrrotnie tnącej. **Odpowiedź:** Dopuszczamy, nie wymagamy

**Pakiet 1 poz. 14-18**

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie rodzaju igły, gdyż „atraumatyczna” oznacza tylko funkcje .  
**Odpowiedź:** odwrrotnie tnąca

**Pakiet 2 poz. 4 i 5**

Zwracam się prośbą o dopuszczenie igły okrągłej. **Odpowiedź:** Dopuszczamy, nie wymagamy

**Pakiet 2 poz. 21 -23**

Zwracam się prośbą o dopuszczenie igły okrągłej. **Odpowiedź:** Dopuszczamy, nie wymagamy

**Pakiet 3 poz. 6**

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie rodzaju igły. **Odpowiedź:** okrągła z zakończeniem stożkowym

**Pakiet 3 poz.7**

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie rodzaju igły. **Odpowiedź:** odwrotnie tnąca z zakończeniem ostrym

**Uwaga: Rozdział VI pkt. 8 SIWZ:** W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.